АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07. 2014                                                                                                                     № 74
                                                              п.Ломоватка

О смене адреса земельного участка
 В соответствии со статьей 26 Устава сельского поселения Ломоватское

п о с т а н о в л я ю:

1. Сменить адрес земельного участка с кадастровым номером 35:10:03 09 015:847, расположенного по адресу:  «Вологодская область, Великоустюгский район, сельский совет Ломоватский, поселок Ломоватка, улица Новая» на адрес «Вологодская область, Великоустюгский район, сельское поселение Ломоватское, поселок Ломоватка, улица Новая, 2В».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова